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EFFECTIVE AND TERMINATION DATES OF 1988 
AMENDMENT 

Amendment by Pub. L. 100–449 effective on date the 
United States-Canada Free-Trade Agreement enters 
into force (Jan. 1, 1989), and to cease to have effect on 
date Agreement ceases to be in force, see section 501(a), 
(c) of Pub. L. 100–449, set out in a note under section 
2112 of this title. 

EFFECTIVE DATE OF 1984 AMENDMENT 

Amendment by Pub. L. 98–573 effective on 15th day 
after Oct. 30, 1984, see section 214(a), (b) of Pub. L. 
98–573, set out as a note under section 1304 of this title. 

EFFECTIVE DATE OF 1980 AMENDMENT 

Pub. L. 96–609, title II, § 201(b), Dec. 28, 1980, 94 Stat. 
3560, provided that: ‘‘The amendments made by sub-
section (a) [amending this section] shall apply with re-
spect to articles entered, or withdrawn from ware-
house, for consumption on or after the date of the en-
actment of this Act [Dec. 28, 1980].’’

EFFECTIVE DATE OF 1971 AMENDMENT 

Pub. L. 91–692, § 3(b), Jan. 12, 1971, 84 Stat. 2076, pro-
vided that: ‘‘The amendments made by subsection (a) 
[amending this section] shall apply with respect to ar-
ticles exported on or after the date of the enactment of 
this Act [Jan. 12, 1971].’’

EFFECTIVE DATE OF 1968 AMENDMENT 

For effective date of amendment by Pub. L. 90–630, 
see section 4 of Pub. L. 90–630, set out as a note under 
section 5008 of Title 26, Internal Revenue Code. 

EFFECTIVE DATE OF 1958 AMENDMENT 

Pub. L. 85–673, § 2, Aug. 18, 1958, 72 Stat. 624, provided 
that: ‘‘The amendment made by the first section of this 
Act [amending this section] shall be effective with re-
spect to articles exported on or after the 30th day after 
the date of the enactment of this Act [Aug. 18, 1958].’’

EFFECTIVE DATE OF 1953 AMENDMENT; SAVINGS 
PROVISION 

Amendment by act Aug. 8, 1953, effective on and after 
thirtieth day following Aug. 8, 1953, and savings provi-
sion, see notes set out under section 1304 of this title. 

CONSTRUCTION OF 1993 AMENDMENT 

Amendment by section 203(c) of Pub. L. 103–182 to be 
made after amendment by section 632(a) of Pub. L. 
103–182 is executed, see section 212 of Pub. L. 103–182, 
formerly set out as a note under section 58c of this 
title. 

TRANSFER OF FUNCTIONS 

For transfer of functions, personnel, assets, and li-
abilities of the United States Customs Service of the 
Department of the Treasury, including functions of the 
Secretary of the Treasury relating thereto, to the Sec-
retary of Homeland Security, and for treatment of re-
lated references, see sections 203(1), 551(d), 552(d), and 
557 of Title 6, Domestic Security, and the Department 
of Homeland Security Reorganization Plan of Novem-
ber 25, 2002, as modified, set out as a note under section 
542 of Title 6. For establishment of U.S. Customs and 
Border Protection in the Department of Homeland Se-
curity, treated as if included in Pub. L. 107–296 as of 
Nov. 25, 2002, see section 211 of Title 6, as amended gen-
erally by Pub. L. 114–125, and section 802(b) of Pub. L. 
114–125, set out as a note under section 211 of Title 6. 

Functions of all officers of Department of the Treas-
ury and functions of all agencies and employees of such 
Department transferred, with certain exceptions, to 
Secretary of the Treasury, with power vested in him to 
authorize their performance or performance of any of 
his functions, by any of such officers, agencies, and em-
ployees, by Reorg. Plan No. 26 of 1950, §§ 1, 2, eff. July 

31, 1950, 15 F.R. 4935, 64 Stat. 1280, 1281, set out in the 
Appendix to Title 5, Government Organization and Em-
ployees. Commissioner of Internal Revenue, referred to 
in this section, is an officer of Department of the 
Treasury. 

PLAN AMENDMENTS NOT REQUIRED UNTIL 
JANUARY 1, 1989

For provisions directing that if any amendments 
made by subtitle A or subtitle C of title XI [§§ 1101–1147 
and 1171–1177] or title XVIII [§§ 1801–1899A] of Pub. L. 
99–514 require an amendment to any plan, such plan 
amendment shall not be required to be made before the 
first plan year beginning on or after Jan. 1, 1989, see 
section 1140 of Pub. L. 99–514, as amended, set out as a 
note under section 401 of Title 26, Internal Revenue 
Code. 

§ 1313a. Appropriations for refunds, drawbacks, 
bounties, etc. 

There are appropriated such amounts as here-
after may be necessary for refund or payment of 
custom collections or receipts, and payment of 
debentures or drawbacks, bounties, and allow-
ances, as authorized by law. 

(June 30, 1949, ch. 286, title I, 63 Stat. 360.) 

CODIFICATION 

Section was not enacted as part of the Tariff Act of 
1930 which comprises this chapter. 

§ 1314. Repealed. June 25, 1938, ch. 679, § 35, 52 
Stat. 1092, eff. July 25, 1938

Section, act June 17, 1930, ch. 497, title III, § 314, 46 
Stat. 695, related to reimportation of tax-free exports. 

§ 1315. Effective date of rates of duty 

(a) Articles entered or withdrawn from ware-
house for consumption 

Except as otherwise specially provided for, the 
rate or rates of duty imposed by or pursuant to 
this chapter or any other law on any article en-
tered for consumption or withdrawn from ware-
house for consumption shall be the rate or rates 
in effect when the documents comprising the 
entry for consumption or withdrawal from ware-
house for consumption and any estimated or liq-
uidated duties then required to be paid have 
been deposited with the Customs Service by 
written, electronic or such other means as the 
Secretary by regulation shall prescribe, except 
that—

(1) any article released under an informal 
mail entry shall be subject to duty at the rate 
or rates in effect when the preparation of the 
entry is completed; 

(2) any article which is not subject to a 
quantitative or tariff-rate quota and which is 
covered by an entry for immediate transpor-
tation made at the port of original importa-
tion under section 1552 of this title, if entered 
for consumption at the port designated by the 
consignee, or his agent, in such transportation 
entry without having been taken into the cus-
tody of the appropriate customs officer under 
section 1490 of this title, shall be subject to 
the rate or rates in effect when the transpor-
tation entry was accepted at the port of origi-
nal importation; and 

(3) any article for which duties may, under 
section 1505 of this title, be paid at a time 
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